
Y7 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 28.06.2007 nr 252 

Loa andmine projektis "Tartu linna 
transpordi arengukava tegevuskava 
realiseerimine CIVITAS PLUS projekti 
raames" osalemiseks 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 20. aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise 
kord" § 3 lg 2 punktid 1 ja 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada linnavalitsusel osaleda partnerina projektis "Tartu linna transpordi arengukava 
tegevuskava realiseerimine CIVITAS PLUS projekti raames", mis esitatakse rahastamiseks 
Euroopa Liidu 7. Teadusarendus Raamprogramm (FP7) CIVITAS Pius programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 15 400 000 krooni, kaasfmantseerida projekti 
kuni 3 450 000 krooni ulatuses. 

3. Otsus jõustub 3. juulil 2007. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


